
Ufficio Dirchimica <dirchimica@uniroma1.it>

avviso di seminario

Ufficio Dirchimica <dirchimica@uniroma1.it> 19 luglio 2019 15:24
A: Presidenza Facoltà ScienzeMFN <presidenzasmfn@uniroma1.it>

si invia di seguito l'avviso di seminario per la chiamata a Professore di Seconda fascia tenure track SSD CHIM/02
Settore concorsuale 03/A2 della Dott.sa Olga Russina.

Cordiali saluti
La Segreteria di Direzione

---------- Forwarded message ---------
Da: Ufficio Dirchimica <dirchimica@uniroma1.it>
Date: ven 19 lug 2019 alle ore 15:22
Subject: avviso di seminario
To: Pietro Altimari <pietro.altimari@uniroma1.it>, alessandro bacaloni <alessandro.bacaloni@uniroma1.it>,
Andrea Barbetta <andrea.barbetta@uniroma1.it>, marco bella <marco.bella@uniroma1.it>, Luigi Bencivenni
<luigi.bencivenni@uniroma1.it>, enrico bodo <enrico.bodo@uniroma1.it>, Sergio Brutti
<sergio.brutti@uniroma1.it>, Remo Bucci <remo.bucci@uniroma1.it>, Buiarelli Francesca
<francesca.buiarelli@uniroma1.it>, silvia canepari <silvia.canepari@uniroma1.it>, Anna Laura Capriotti
<annalaura.capriotti@uniroma1.it>, antonella cartoni <antonella.cartoni@uniroma1.it>, chiara cavaliere
<chiara.cavaliere@uniroma1.it>, andrea ciccioli <andrea.ciccioli@uniroma1.it>, roberta curini
<roberta.curini@uniroma1.it>, marco d'abramo <marco.dabramo@uniroma1.it>, paola d'angelo
<p.dangelo@uniroma1.it>, andrea d'annibale <andrea.dannibale@uniroma1.it>, antonella dalla cort
<Antonella.dallacort@uniroma1.it>, maurizio delfini <maurizio.delfini@uniroma1.it>, maria enrica di cocco
<mariaenrica.dicocco@uniroma1.it>, stefano di stefano <stefano.distefano@uniroma1.it>, danilo dini
<danilo.dini@uniroma1.it>, mariapia donzello <mariapia.donzello@uniroma1.it>, festa maria rosa
<mariarosa.festa@uniroma1.it>, iolanda francolini <iolanda.francolini@uniroma1.it>, ilaria fratoddi
<ilaria.fratoddi@uniroma1.it>, luciano galantini <luciano.galantini@uniroma1.it>, carlo galli
<carlo.galli@uniroma1.it>, gazzoli delia <delia.gazzoli@uniroma1.it>, patrizia gentili <patrizia.gentili@uniroma1.it>
, Alessandra Gentili <alessandra.gentili@uniroma1.it>, anna maria girelli <annamaria.girelli@uniroma1.it>, mauro
giustini <mauro.giustini@uniroma1.it>, la mesa camillo <camillo.lamesa@uniroma1.it>, Aldo Laganà
<aldo.lagana@uniroma1.it>, osvaldo lanzalunga <osvaldo.lanzalunga@uniroma1.it>, Valeria Lanzilotto
<valeria.lanzilotto@uniroma1.it>, andrea lapi <andrea.lapi@uniroma1.it>, alessandro latini
<alessandro.latini@uniroma1.it>, Andrea Magri <andrea.magri@uniroma1.it>, majone mauro
<mauro.majone@uniroma1.it>, federico marini <federico.marini@uniroma1.it>, andrea giacomo marrani
<andrea.marrani@uniroma1.it>, andrea martinelli <andrea.martinelli@uniroma1.it>, giancarlo masci
<giancarlo.masci@uniroma1.it>, prof. Stefano Materazzi <stefano.materazzi@uniroma1.it>, paolo mencarelli
<paolo.mencarelli@uniroma1.it>, alfredo miccheli <alfredo.miccheli@uniroma1.it>, luisa maria migneco
<luisamaria.migneco@uniroma1.it>, camilla montesano <camilla.montesano@uniroma1.it>, Giuliano Moretti
<giuliano.moretti@uniroma1.it>, Simone Morpurgo <simone.morpurgo@uniroma1.it>, Maria Assunta Navarra
<mariassunta.navarra@uniroma1.it>, francesca pagnanelli <francesca.pagnanelli@uniroma1.it>, cleofe palocci
<cleofe.palocci@uniroma1.it>, Nicolae Viorel Pavel <nicolaeviorel.pavel@uniroma1.it>, Marco Petrangeli Papini
<marco.petrangelipapini@uniroma1.it>, Ida Pettiti <ida.pettiti@uniroma1.it>, daniela pietrogiacomi
<daniela.pietrogiacomi@uniroma1.it>, Susy Piovesana <susy.piovesana@uniroma1.it>, antonella piozzi
<antonella.piozzi@uniroma1.it>, gustavo portalone <gustavo.portalone@uniroma1.it>, Roberta Risoluti
<roberta.risoluti@uniroma1.it>, Olga Russina <olga.russina@uniroma1.it>, claudia sadun
<claudia.sadun@uniroma1.it>, Riccardo Salvio <riccardo.salvio@uniroma1.it>, mariapia sammmartino
<mariapia.sammartino@uniroma1.it>, roberto samperi <roberto.samperi@uniroma1.it>, anita scipioni
<anita.scipioni@uniroma1.it>, stranges domenico <domenico.stranges@uniroma1.it>, Francesco Valentino
<francesco.valentino@uniroma1.it>, Marianna Villano <marianna.villano@uniroma1.it>, robertino zanoni
<robertino.zanoni@uniroma1.it>, Henry Adenusi <henry.adenusi@uniroma1.it>, Stefano Aiello
<stefano.aiello@uniroma1.it>, <saraelsa.aita@uniroma1.it>, Josephine Alba <josephine.alba@uniroma1.it>,
Neda Amanat <neda.amanat@uniroma1.it>, Achille Antenucci <achille.antenucci@uniroma1.it>, Michela Antonelli
<michela.antonelli@uniroma1.it>, Leandro Ardemani <leandro.ardemani@uniroma1.it>, maria luisa astolfi
<marialuisa.astolfi@uniroma1.it>, Alessia Barbieri <alessia.barbieri@uniroma1.it>, Noemi Bellucci
<noemi.bellucci@uniroma1.it>, Barbara Benedetti <barbara.benedetti@uniroma1.it>, Chiara Biagini
<chiara.biagini@uniroma1.it>, Alessandra Biancolillo <alessandra.biancolillo@uniroma1.it>, Mario Branchi
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<mario.branchi@uniroma1.it>, Cristian Camuto <cristian.camuto@uniroma1.it>, Giorgio Capocasa
<giorgio.capocasa@uniroma1.it>, Angelo Cecinato <angelo.cecinato@uniroma1.it>, Marina Cerasa
<marina.cerasa@uniroma1.it>, Sara Cerra <sara.cerra@uniroma1.it>, Andrea Cerrato
<andrea.cerrato@uniroma1.it>, laura chronopoulou <laura.chronopoulou@uniroma1.it>, Mirko Congiu
<mirko.congiu@uniroma1.it>, Giorgia Conta <giorgia.conta@uniroma1.it>, Chiara Dal Bosco
<chiara.dalbosco@uniroma1.it>, M De Angelis <m.deangelis@uniroma1.it>, alessandra del giudice
<alessandra.delgiudice@uniroma1.it>, Fabrizio Di Caprio <fabrizio.dicaprio@uniroma1.it>, Diego Di Girolamo
<diego.digirolamo@uniroma1.it>, Valerio Di Lisio <valerio.dilisio@uniroma1.it>, Antonio Di Nitto
<antonio.dinitto@uniroma1.it>, Anastasiia Dulina <anastasiia.dulina@uniroma1.it>, Raoul Fioravanti
<raoul.fioravanti@uniroma1.it>, Patrizia Firmani <patrizia.firmani@uniroma1.it>, Maria Agostina Frezzini
<mariaagostina.frezzini@uniroma1.it>, Ottavia Giampaoli <ottavia.giampaoli@uniroma1.it>, antonella giuliano
<antonella.giuliano@uniroma1.it>, Giuseppina Gullifa <giuseppina.gullifa@uniroma1.it>, Susanna Insogna
<susanna.insogna@uniroma1.it>, Andrea Le Donne <andrea.ledonne@uniroma1.it>, lucia lombardo
<lucia.lombardo@uniroma1.it>, Laura Lorini <laura.lorini@uniroma1.it>, Giulio Lucarelli
<giulio.lucarelli@uniroma1.it>, Giulia Luccisano <giulia.luccisano@uniroma1.it>, Giovanna Maresca
<giovanna.maresca@uniroma1.it>, Lorenzo Massimi <l.massimi@uniroma1.it>, Lucia Mazzapioda
<lucia.mazzapioda@uniroma1.it>, Valentina Migliorati <valentina.migliorati@uniroma1.it>, Carmela Maria
Montone <carmelamaria.montone@uniroma1.it>, Simone Placidi <simone.placidi@uniroma1.it>, Ruggero Poiana
<ruggero.poiana@uniroma1.it>, Ludovica Primitivo <ludovica.primitivo@uniroma1.it>, Erica Quagliarini
<erica.quagliarini@uniroma1.it>, Venanzio Raglione <venanzio.raglione@uniroma1.it>, Marta Maria Rossi
<martamaria.rossi@uniroma1.it>, Antonio Rubino <antonio.rubino@uniroma1.it>, Pier Giorgio Schiavi
<piergiorgio.schiavi@uniroma1.it>, Fabio Sciubba <fabio.sciubba@uniroma1.it>, Francesca Romana Scuto
<francescaromana.scuto@uniroma1.it>, Emilia Severoni <emilia.severoni@uniroma1.it>, Ilaria Silvestro
<ilaria.silvestro@uniroma1.it>, Giulia Simonetti <giulia.simonetti@uniroma1.it>, Elisa Sonego
<elisa.sonego@uniroma1.it>, Elisa Sturabotti <elisa.sturabotti@uniroma1.it>, Gabriele Tarquini
<gabriele.tarquini@uniroma1.it>, Elisamaria Tasca <elisamaria.tasca@uniroma1.it>, Simona Teodori
<simona.teodori@uniroma1.it>, Barbara Ticconi <barbara.ticconi@uniroma1.it>, Pierpaolo Tomai
<pierpaolo.tomai@uniroma1.it>, Akiko Tsurumaki <akiko.tsurumaki@uniroma1.it>, Flaminia Vincenti
<flaminia.vincenti@uniroma1.it>, Daniele Zappi <daniele.zappi@uniroma1.it>, Marco Zeppilli
<marco.zeppilli@uniroma1.it>

In relazione alla proposta di chiamata a Professore di seconda fascia tenure track SSD CHIM/2 Settore
Concorsuale 03/A2 si comunica che la Dott.ssa Olga Russina terrà - il giorno giovedì 25 luglio alle ore 14.00 in
Aula A -  il seminario dal titolo: "Exploring structural complexity in ionic liquid systems, by means of experimental
and computational techniques"

Si allega il Curriculum Vitae della Dott.ssa Olga Russina.

Cordiali saluti 
La Segreteria di Direzione

CV Russina 2019.pdf
743K

Posta di SAPIENZA Università di Roma - avviso di seminario https://mail.google.com/mail/u/1?ik=43d713d5dd&view=pt&search=a...

2 di 2 23/07/2019, 18:24


